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Forespørsel om deltakelse i møte 23.-25. mai 

Jeg viser til brev fra Bønnelista datert 16. mai som svar på mitt brev av 13. mai d.å. 
 
I brevet ber dere for det første om «å kunne være til stede med vår leder/gruppeleder i 
Kirkemøtet, på Kirkerådsmøtet 23.-25. mai». Til det er å si at dere er velkommen til å følge 
de sakene som ikke er lukket, enten ved oppmøte i Asker eller ved å følge strømmingen. 
Men det vil ikke være anledning til å være til stede ved lukkede deler av møtet, da disse 
bare er for medlemmene av Kirkerådet. 
 
Det er denne gangen flere saker unntatt offentlighet enn det som trolig normalt vil være 
tilfellet. Disse sakene har ulike begrunnelser og hjemler for hvorfor de er unntatt offentlighet 
og behandles i lukket møte, men de har til felles at de alle vil ha vedtak som er offentlige 
som del av protokollen. Det følger av at sakene er unntatt offentlighet, at deres ønske om 
tilgang til disse saksdokumentene ikke kan innvilges.  
 
Jeg vil presisere at medlemmene i Kirkerådet ikke kan anses å være representanter verken 
for sitt bispedømme eller sin nomineringsgruppe. Selv om det var nomineringsgruppene som 
forhandlet og la frem innstillingen på Kirkemøtet er Kirkerådets medlemmer valgt som 
enkeltpersoner med selvstendig ansvar og myndighet på kirkens vegne, og ikke som 
forlengelser av de nomineringsgruppene som fremmet dem ved Kirkevalget i 2023. 
 
Som påpekt i mitt brev av 13.05, mener jeg det ikke er framkommet nye momenter etter at 
valget til Kirkerådet ble foretatt på grunnlag av en inngått avtale. 
 
Med utgangspunkt i at styreinterne dokumenter ikke skal tilflyte andre enn 
styremedlemmene kan derfor ikke forespørselen om deltakelse i lukkede deler av møtet 23.-
25. mai eller tilgang til saksdokumenter unntatt offentlighet innvilges. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Harald Hegstad  
leder i Kirkerådet  
  

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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